
   

 

 [REGNUMDATES

TAMP]  

Российская Федерация  
Республика Карелия 

Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и  
энергетики Республики Карелия 

ПРИКАЗ 

  №  99/МСЖКХиЭ-П                                                      от 3 декабря 2024 года 

г. Петрозаводск 

Об утверждении документации по планировке территории 
 

В соответствии с частью 3 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 6 Закона Республики Карелия 
от 2 ноября 2012 года № 1644-ЗРК «О некоторых вопросах градостроительной 
деятельности в Республике Карелия» приказываю:  

Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта 
планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающую 
размещение объекта регионального значения «Реконструкция участка 
автомобильной дороги Усланка – Мегрега – Обжа, км 0 – км 28». 

 
 

И.о. Министра П.В.Банковский 

 


